НОВОШЕШМИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОШЕШМИНСКОГО

СОВЕТ ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЯЦА ЧИШМЭ МУНИЦИПАЛЕ

РАЙОНЫНЬЩ ЯЦА ЧИШМЭ
АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ БАШКАРМА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

КОМИТЕТЫ
Совет урамы, 80,

Яна Чишмэ авылы,423190ул. Советская, д.80,
с. Новошешминск,423 190

тел.: (8-84348) 2-20-08. Факс: (8-84348) 2-21-73. Х^т з р . Х ш п / таГаг.ги

РЕШ ЕНИЕ
Совета Новошешминского сельского поселения

Новошешминского муниципального района Республики Татарстан

«26» марта 2018 г № 28-89

«Об утверждении местных нормативов градостроительного
проектирования Новошешминского сельского поселения

Новошешминского муниципального района
Республики Татарстан»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации» от 06.10.2003г. №131-Ф3, Закона Республики Татарстан
№98-ЗРТ от 25.12.2010г. «О градостроительной деятельности в Республике
Татарстан», Совет Новошешминского сельского поселения Новошешминского
муниципального района Республики Татарстан

1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования
Новошешминского сельского поселения Новошешминского муниципального района
Республики Татарстан, согласно приложения №1.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте

Новошешминского муниципального района ЬЦр^/поуозНезЬттзкДаШгзШп.ги, на
официальном сайте официального портала правовой информации Республики
Татарстан» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет»
НЛр ://ргауо .ШагзШп ти и на информационных стендах сельского поселения
расположенных по адресу: Республика Татарстан, Новошешминский район, с.
Новошешминск, ул. ул. Ленина, д.44, д.48а.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию
по законности, землепользованию и благоустройству территорий Совета
Новошешминского сельского поселения.

Заместитель Главы Новошешминского
сельского поселения Новошешминского
муниципального района Республики Татарста ;И.Лазарева

РЕШИЛ: